Glosa.
 Intelligenōū q̄
 in qualibet nega
 tione petri m̄te
 psone locute sūt
 sic fuit in tumultu
 et q̄ petrus
 nūc exijt nunc re
 v̄ijt vt turbat⁹. nō
 cōsiderās quid dī
 ceret aut ageret

p̄ timore. et nunc stabat nunc sedebat **Possūt** etiam intelligi tres esse in nocte gallicantus circa me
 diam nodem. circa tertiam. circa aurozam. **Non** autem videtur q̄ Iesus ⁊ petrus manserunt in do
 mo Anne. vel ad sc̄dōm aut tertium gallicantum. **Et** forte etiam petrus in prima negatione ter nega
 uit ante q̄ gallus cantaret. quia non negat euāgelium plures q̄ tres fuisse negationes.

Monotefferon siue

tro **I**tere ex illis es **Nā** et galileus es et loq̄la. **M.** tua manifestū te facit **D**icit **J.** vn̄ ex huius p̄tificis cognatus eius cui? petrus abscidit auriculā **Nō**ne ego te vidi in orto cū illo? **I**lle. **R.** aut cepit anathematizare detestari. **M.** et iurare. **M.** **R.** q̄a **R.** nescio hominē istū quē dicitis **E**t otinuo. **L.** adhuc eo loquēte itez. **R.** galus. **M.** **R.** cātavit. **L.** **J.** **E**t. **L.** ouersus dñs respexit petrū **E**t. **M.** recordatus. **L.** **R.** ē petrus x̄bi dñi sicut dixerat q̄ p̄usq̄ gallus cantet bis. **R.** ter me negabis **E**t egressus foras fleuit amare

De tertia cōuentione seniorū et traditione

Prima rubicella
Intelligentiū est
q̄ bis cōuenerūt
in domū caypha
reseruato ibidem
et a seruis custo-
dito non sine cō-
tumelijs et flagel-
lis.

Littera **A**uḡ ha-
bet ad caypham.
s̄ hec est clarioz.
licet saluet suam
vide.

Attēdēda ē mul-
tipler acceptio
pasche. vide i po-
stilla.

Scōda rubicella

Tertia rubicella
Quāuis hec pro-
pheta sit magis
in zacharia. n̄hi
fominus venit i

mentem hieremie p̄pter aliquam similitudinez quorundā verborum hic positorum cū verbis suis et nō curauit mutare. quoniam omnes p̄phete vno sp̄ritu locuti sūt. tanq̄ si vn̄ scriptoz diuersis clamis cōscriberet. eadē scriptura videret. vide in postillis.

esu pilato. **M.** **Z.** **A.** **R.** 12. et. 17. **L.** **Z.** **Z.** **E.** **T.** **J.** 18. et. 19. **E** 26.

Mane. **M.** autē factō vt factus. **L.** est dies osiliū. **M.** interūt om̄es p̄ncipes sacerdotū et seniores populi aduersus iesū vt eū morti traderēt **E**t adduxerūt **L.** eū in osiliū suū dicētes **S**i tu es xp̄s dic nobis **E**t ait illis **S**i dixerō vobis nō creditis mihi. si autē et interrogauerō nō r̄debitis mihi neq̄ dimittetis **E**t hoc autē erit filius hominis sedēs a dextris d̄tutis dei **D**ixerūt autē omnes **T**u ergo es fili? dei? **Q**ui ait **N**os dicitis quia ego sū **A**t illi dixerūt **Q**uid adhuc desideram? testimoniū. ipsi enī audiuiimus de ore eius **E**t surgēs om̄is multitudo eorū et. **R.** vincietes. **M.** iesū duxerunt illū ad pilatū a caypha in p̄torium **E**rat autē mane et ipsi non introierunt in p̄torium vt non otaminarentur sed manducarent pascha **E**riuit ergo ad eos pylatus foras et vincitū. **M.** adduxerūt et tradiderūt p̄cio pylato p̄sidi **T**ūc vidēs q̄ eū tradidit q̄ d̄nat? esset p̄ntia d̄ctus retulit. **x̄x.** argēteos p̄ncipibus sacerdotū et seniorib? p̄pli dicēs **P**eccaui tradēs sanguinem iustum. **A**t illi dixerunt **Q**uid ad nos? tu videris **E**t pietis in tēplo argētels recessit et abiēs laq̄o se suspendit **P**ncipēs autē sacerdotū acceptis argētels dixerūt **N**ō licet mittere eos in carbonā q̄a p̄ciū sāguinis est. **C**ōsilio autē inito emerunt ex illis agrū figuli in sepulturā pegrinorū p̄pter hoc vocatus est ager ille acheldemach. hoc est ager sāguinis vsq̄ in hodiernū diē **T**ūc adimpletū est qd̄ dictū est per **J**eremiā p̄pham dicentē **E**t acceperūt. **x̄x.** argēteos p̄ciū appreciati qd̄ appreciauerūt a filiis isrl̄ et dederūt eos in agrū figuli sicut constituit mihi dñs **J**esus autē stetit ate p̄sidem **E**t. **J.** dixit p̄